

SH Holding 2006 ApS

Lorentzensvej 4, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 66 52 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Søren Heilesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Holding 2006 ApS Lorentzensvej 4 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 66 52 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Heilesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab, Lyngby-Taarbæk Ejendomsselskabet CS ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.308 kr. mod -12.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.242 kr. mod 999.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.308	-12.002
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	499.000	998.000
Andre finansielle indtægter	25.388	16.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-838	-3.291
Årets resultat	511.242	999.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	285.787	105.800
Overføres til overført resultat	225.455	893.669
Disponeret i alt	511.242	999.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	739.833	739.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.833</u>	<u>739.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>739.833</u>	<u>739.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	292.448	365.178
Andre tilgodehavender	100.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	272.403	0
Tilgodehavender i alt	<u>664.851</u>	<u>365.178</u>
Likvide beholdninger	<u>939.471</u>	<u>549.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.322</u>	<u>914.433</u>
Aktiver i alt	<u>2.344.155</u>	<u>1.654.266</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.562.408	1.336.953
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.787	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.973.195</u>	<u>1.567.753</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	370.960	86.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.960	86.513
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.960</u>	<u>86.513</u>
Passiver i alt	<u>2.344.155</u>	<u>1.654.266</u>

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	838	3.291	
	838	3.291	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	739.833	289.833	
Tilgang i årets løb	0	450.000	
Kostpris ultimo	739.833	739.833	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739.833	739.833	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cand. Jur. Claus Borg Ejendomme ApS, Ejendomsmæglerselskab, Lyngby-Taarbæk	49,90 %	4.543.510	2.066.510
Ejendomsselskabet CS ApS, Lyngby-Taarbæk	49,61 %	-160.551	-241.055
		4.382.959	1.825.455
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	272.403
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.336.953	443.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.455</u>	<u>893.669</u>
	<u>1.562.408</u>	<u>1.336.953</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>285.787</u>	<u>105.800</u>
	<u>285.787</u>	<u>105.800</u>